
Termy Cieplickie Sp. z o.o. 
Park Zdrojowy 5, 58-560 Jelenia Góra 
 

Jelenia Góra, dnia 07 lutego 2014 r. 
 

ZP.271.02.06.2014 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ochrona obiektów i terenów zewnętrznych podlegających 
pod Termy Cieplickie Spółkę z o.o. na 2014 r. dla Term Cieplickich Sp. z o.o.” 

 
Zamawiający, na podstawie przepisu art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje: 
 
I o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), jedynym kryterium 
wyboru jest cena oferty – znaczenie 100 % (pkt). 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3, złożoną przez: 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o.  
ul. Buforowa 2, 52-131 Wrocław 
Uzasadnienie: W/w wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz warunki określone w 

SIWZ. Oferta ta jest ofertą z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert i otrzymała 
najwyższą ilość punktów w jedynym kryterium oceny ofert - najniższa cena brutto „cena=100 pkt”. 

Złożona oferta Nr 3 z najniższą umowną ceną za wykonanie całości prac objętych przedmiotem 
zamówienia w wysokości brutto 90.292,82 PLN otrzymała 100,00 punktów. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/Firma i adres Wykonawcy Cena oferty w 
zł brutto 

Łączna liczba 
punktów 

Wykonawcy 

1 
PIAST GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jaworzyńska 67, 59-220 Legnica 
131.068,80 PLN 68,89 

2 

Konsorcjum Firm: 
Impel Provider Security Partner Sp. z o.o. Sp. K., 

Impel Security Polska Sp. z o.o., 
Impel Monitoring Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

97.700,13 PLN 92,42 

3 

SILEZJAN SYSTEM SECURITY 

Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. 
ul. Buforowa 2, 52-131 Wrocław 

90.292,82 PLN 100,00 

4 
EKOTRADE Sp. z o.o 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Filia w Wałbrzychu ul. Parkowa 8 

105.593,04 PLN 85,51 

 

II o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania. 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

III o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

IV o terminie, po upływie którego umowa może być zawarta: 
Na podstawie art. 94. ust. 2, pkt. 3 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, że umowa może być 
zawarta w dniu 10 lutego 2014 r. 
 

V Ogłoszenie o zamówieniu publikowane było na portalu centralnym Urzędu Zamówień Publicznych 
w BZP Nr 19250 - 2014; data zamieszczenia 16.01.2014 r., zmiana ogłoszenia nr 24436 - 2014; 

data zamieszczenia: 21.01.2014. Ww. dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Jelenia Góra oraz wywieszone zostały na tablicy ogłoszeń w Termach Cieplickich Sp. z o.o. 

ul. Złotnicza 12. 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 u. p.z.p. proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 
niniejszego pisma drogą elektroniczną, na e-mail: przetargi@termycieplickie.com. 
         

/--/ 
 

Prezes Zarządu 
Termy Cieplickie Sp. z o.o. 

 
Do przekazania: 
1. Wykonawcom 

2. Na stronę internetową Zamawiającego 
3. Na tablicę ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

4. a/a 

https://webmail.home.pl/appsuite/

